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Приложение № 5
к Коллективному договору
от 25.01.18г.

      СОГЛАШЕНИЕ

ПО ОХРАНЕ ТРУДА 

Муниципального бюджетного учреждения   «Комплексный центр социального обслуживания населения 
Болотнинского района Новосибирской области» 
	№

п/п
	Содержание

мероприятий

(работ)
	Единица

учета
	Кол-во
	Стоимость работ

(  тыс.руб.)
	Срок

выполнения

мероприятий
	Ответственные

за выполнение

мероприятий

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Хозяйственные перчатки ( рез)
	
	
	4.500-00
	 В течение года
	МБУ  « КЦСОН»

	2.
	Рабочие рукавицы  ( х.б)
	
	
	5.500-00
	 В течение года
	МБУ  « КЦСОН»

	3.
	Моющие ,дезинфецирующие средства
	
	
	       50.000-00
	 В течение года
	МБУ  « КЦСОН»

	4.
	Проведение обучения  по охране труда
	
	
	20.000-00
	В течение года
	МБУ  « КЦСОН»

	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого:
	
	
	80.000-00
	
	


Работодатель                                                                                                                                                          Представитель                                                                                                                                             

Директор МБУ                                                                                                                                      работников  МБУ «КЦСОН Болотнинского                            «КЦСОН Болотнинского района НСО»                                                                                                             района НСО»
В.Н. Захаров_____________                                                                                                                                  О.А. Емельянова. ____________
